
 

Università degli Studi di Trento 

Polo Ferrari 2 

via Sommarive, 9 – 38123 Trento (Italy) 

P.IVA – C.F. 00 340 520 220 

www.unitn.it 

decreto 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO CIBIO 
 

Oggetto:  Nomina commissioni prova finale per il corso di laurea magistrale in 
Biologia Quantitativa e Computazionale – appello di laurea del 20 
marzo 2025 

 

 
IL  D IRETTORE 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 
gennaio 2024; 

Visto l’art. 21 del Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 1160 del 23 novembre 
2023; 

Visto il Regolamento della prova finale per la laurea magistrale in Biologia Quantitativa e 
Computazionale, emanato con D.R. n. 467 del 14 giugno 2023;  

Viste le domande di ammissione all’esame per la prova finale per il corso di laurea magistrale in 
Biologia Quantitativa e Computazionale fissata per il giorno giovedì 20 marzo 2025; 
 
Tutto ciò premesso; 

 

DECRETA 

 

1. La Commissione 1 per la prova finale del corso di laurea magistrale in Biologia Quantitativa e 

Computazionale sarà così composta:  
 

Presidente Prof. Emiliano Biasini 

Membro Prof. Riccardo Rigon 

Membro Prof. Gianluca Lattanzi 

Membro Prof. Luca Marchetti  

Membro Prof. Martin Hanczyc 

 

 

2. La Commissione 2 per la prova finale del corso di laurea magistrale in Biologia Quantitativa e 

Computazionale sarà così composta:  
 

Presidente Prof. Erik Dassi 

Membro Prof. Mario Lauria 

Membro Prof. Enrico Domenici 

Membro Prof. ssa Flavia Ravelli 

Membro Prof.ssa Francesca Demichelis 

 

Membri supplenti per entrambe le commissioni: Prof.ssa Michela Denti e dott.ssa Silvia Holler 

 
3. La commissione 1 è convocata per il giorno giovedì 20 marzo in Aula A102 a partire dalle ore 

08:30. 



 

Università degli Studi di Trento 

Polo Ferrari 2 

via Sommarive, 9 – 38123 Trento (Italy) 

P.IVA – C.F. 00 340 520 220 

www.unitn.it 

4. La commissione 2 è convocata per il giorno giovedì 20 marzo in Aula A102 a partire dalle ore 
11:30. 

 
5. Ai sensi dell'art. 21 comma 2 del Regolamento Didattico d'Ateneo che prevede di un 

numero minimo di membri di commissione pari a cinque, in caso di assenza di uno o più dei 

componenti nominati, la commissione sarà composta dai commissari presenti, fatto salvo il 

rispetto del suddetto numero minimo. 

 

6. Costituisce parte integrante del presente decreto l’elenco dei laureandi con i rispettivi relatori, 
controrelatori e correlatori (All. 1). 

 

Il Direttore 

prof. Paolo Macchi 

 
Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in 
conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993 


		2025-03-10T13:12:52+0100
	IT
	PAOLO MACCHI




